

A photograph of a woman and a young girl with curly hair, both smiling and looking out a window. The woman is on the right, and the girl is on the left. They are both wearing warm clothing. The background shows a window with light coming through. The text is overlaid on a semi-transparent orange and pink circular shape.

**Isıyı açık tutuyoruz.
Ve böylece bu kış sıcak
kalacaksınız.**

www.helmond.nl/hulpbijrondkomen

Ayda yaklaşık 2.360 avroluk net hane halkı geliriniz var mı? Eğer öyleyse, tek seferlik enerji bedeli iadesi almaya hak kazanabilirsiniz.



İster gaz ister yiyecek olsun, her şey pahalılaşıyor. Faturalarınızı ödemeye devam edemeyeceğinizden mi endişeleniyorsunuz? Yalnız değilsiniz. Bu nedenle Helmond Belediyesi bu yıl daha da fazla sakinine yardımda bulunmaya karar verdi. Enerji bedeli iade tutarı gelirinize bağlı olup 700 ila 1.300 euro arasında değişmektedir. Gelir tutarınıza maaş, emeklilik ödemesi, bireysel emeklilik ve diğer yan haklar dahildir.

Tek seferlik bedel iadesi için uygun şartlara sahip olup olmadığınız öğrenmek ister misiniz?

• Birisiyle konuşmak istiyorum

Kendi dilinizde yardım almak ister misiniz? Eğer öyleyse, lütfen bir camiye ya da We Care Helmond'a başvurun. Burada bedel iadesi için uygun olup olmadığınız kontrol edilerek düzgün bir şekilde başvuru yapmanıza yardımcı olunacaktır. İlgili tutar mümkün olduğunca hızlı bir şekilde hesabınıza geçecektir. Yakında Türkçe ve Arapça hizmet verilmeye başlanacaktır. Gerekli belgeleri yanınızda getirdiğinizden emin olun.

İhtiyacınız olan belgeler:

- gelirinizi kanıtlayan belge (+ eşinizin geliri)
- son 1 aya ait banka ekstresi
- daha yüksek gelirler için: 2022'de değişken bir sözleşmeniz olduğuna dair kanıt.



• Bilgileri çevrim içi görüntülemek istiyorum

www.helmond.nl/hulpbijrondkomen adresinden bilgileri çevrim içi olarak görüntüleyebilirsiniz. Bu sayfada farklı koşullar ve uygunluğu etkileyen farklı gelirleri bulabilirsiniz. Bu sayfadan çevrim içi olarak başvuruda bulunabilirsiniz. Ancak, bu sayfada yer alan bilgiler Felemenkçedir.

Önemli: Bu bedel geri ödemesizdir ve aldığınız yardımlarınızı veya ödeneklerinizi etkilemez. Kış aylarında sıcak kalmanıza yardımcı olmak için yapılan yardım amaçlı bir bedel iadesidir. Başvurunuzu 15 Ocak 2023'den önce gönderin.



**Net aylık geliriniz (tatil ödemesi hariç)
aşağıdaki tutarları aşmıyorsa bedel iadesi
alabilirsiniz:**

Hane halkı üyeleri	21 yaşından emekliliğe kadar olan yaş aralığında	Emeklilik yaşı veya üzeri
Bekar	1.570,10 €	1.746,59 €
Bekar ebeveyn	2.018,70 €	2.129,41 €
Birlikte yaşayan/evli	2.243,00 €	2.366,01 €

Biz işte böyle birlikte ilerliyoruz.

Burası Helmond.

Gemeente Helmond

